
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№08

От 04.02.2014 года

с.Красная Долина

Об отмене Постановления № 23

От 29.04.2013г»Об утверждении

Порядка предоставления сведений

о расходах муниципальных

служащих ,их супругов и несовершеннолетних

детей Администрации МО

«Краснодолинский сельсовет»

Касторенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц , 
замещающих государственные должности , и иных лиц их доходам « , Администрация МО «Краснодолинский 
сельсовет» Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление № 23 От 29.04.2013г»Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах 
муниципальных служащих ,их супругов и несовершеннолетних детей Администрации МО «Краснодолинский 
сельсовет» Касторенского района Курской области».

2 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава администрации

Краснодолинского сельсовета  В.В. Бобровников


